
Reparationer 
och kostnader



Denna avgift täcker förlust eller reparation för hela 
skannerutrustningen. Vid händelse av förlust eller 
skada behöver leasingtagaren endast betala 
maximalt 4456 SEK och inte kostnaden för hela 
utrustningen.

PRIS EXKL. MOMS: 4456 SEK 

Förlust- och skadeavgift, endast för 
S3 Scanner (Europa) 



Avgift för S3-skanner (Europa):

Denna avgift gäller när leasingtagaren inte längre kan 
nyttja Friskrivningsklausulen för förlust/skada och 
skannern är borta eller skadad. I det här fallet måste 
leasingtagaren betala full kostnad för skannern. Detta 
gäller även när leasingtagaren återlämnar utrustningen 
och skannern saknas eller är trasig.

PRIS EXKL. MOMS: 17520 SEK



Avgift för 
strömförsörjningsenhet till S3 
(Europa): 
Denna avgift utgår när endast strömförsörj-

ningsenheten är borta eller skadad. I det här fallet måste 

leasingtagaren betala full kostnad för 

strömförsörjningsenheten. Detta gäller även när 

leasingtagaren återlämnar utrustningen och 

strömförsörjningsenheten saknas eller är trasig. 

PRIS EXKL. MOMS: 71.2 SEK



Avgift för mörkt lock till S3 (Europa):

Denna avgift utgår när endast det mörka locket är borta eller skadat. I det här 
fallet måste leasingtagaren betala full kostnad för det mörka locket. Detta 
gäller även när leasingtagaren återlämnar utrustningen och det mörka locket 
saknas eller är trasigt.

PRIS EXKL. MOMS: 26.4 SEK

Reparation/byte av S3:s bildskärm 
(Europa): 
Denna avgift utgår när bildskärmen till skannern är skadad eller trasig. I det 
här fallet måste leasingtagaren betala full kostnad för skannerns bildskärm. 
Detta gäller även när leasingtagaren återlämnar utrustningen och skannerns 
bildskärm är trasig. 

PRIS EXKL. MOMS: 2368 SEK



Reparation/byte av S3:s bildskärm (Europa): 

Denna avgift utgår när skannerns övre del, det så kallade höljet, är skadat 
eller trasigt. I det här fallet måste leasingtagaren betala full kostnad för 
skannerns hölje. Detta gäller även när leasingtagaren återlämnar 
utrustningen och skannerns hölje är trasigt eller skadat.

PRIS EXKL. MOMS: 473.6 SEK

Reparation/byte av basyta 
(Europa):
Denna avgift utgår när skannerns underdel är skadad eller trasig. I det här 
fallet måste leasingtagaren betala full kostnad för skannerns underdel. 
Detta gäller även när leasingtagaren återlämnar utrustningen och 
skannerns underdel är trasig eller skadad.

PRIS EXKL. MOMS: 189.6 SEK



Reparation/byte av batteri (Europa):
Denna avgift utgår när skannerns batteri behöver bytas ut eller är trasigt. I 
det här fallet måste leasingtagaren betala full kostnad för batteriet. Detta 
gäller även när leasingtagaren återlämnar utrustningen och skannerns 
batteri är trasigt eller borta. 

PRIS EXKL. MOMS: 426.4 SEK

Serviceavgift (Europa):

Denna avgift utgår när någon av skannerns delar är skadad eller borta 
och skannern måste repareras av Budapest Service Centre. 

PRIS EXKL. MOMS: 473.6 SEK
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